
Commission de discipline
Procès verbal de réunion N° :04
                                      Séance 04 du   2015
- Mr Khader Larbi                   Président
- Mr. Belyazid Abdelwahab      S/G
- Mr. Djebbar Ali                   Member
Ordre du Jour                                                                                                    -Traitement des affaires de la 04eme journée du 04 et 05 Décembre  2015 seniors.                                                     
-Traitement des affaires (Match Retard).

Traitement des affaires
Affaire N° 12: 
Rencontre CSHEB El Bayadh =/= CSS Stitten  du 01/12/2015 seniors                               (match retard). 
Joueurs avertis :  
-Lakhdari Abdelsalem  lic 2149710 (CSHEB) Anti jeu.                                                                        - Nahari Abdelkader lic 3149519 (CSHEB) Anti jeu.
-Mahboubi Houcine lic 3119116(CSS) Anti jeu.
- Abdeli Soulimane  lic 3119005(CSS) Anti jeu.
  
Affaire N° 13: 
Rencontre CASM M’hara =/= Wifak El Bayadh  du 05/12/2015 seniors.
Joueurs avertis :  
-Rahmani Houcine lic 3169104 (Wifak) Anti jeu.                                                                                  -Rabehalah Abdelkarim lic 3169013(Wifak) Anti jeu.   
-Tenah Mouloud lic 3239111(CASM) Anti jeu.
-Hadjazi Abdelwahab lic 3239114(CASM) Anti jeu.
Affaire N° 14: 
Rencontre IRBRZ Brezina  =/= CSASA Sidi Amar  du 04/12/2015 seniors.
Joueurs avertis :  
-Sadli Brahim lic 3128705 (IRBRZ) Anti jeu.                                                                                  -Mostefaoui Ahmed  lic 3128820(IRBRZ) Anti jeu.   
-Maziz Brahim lic 3128723(IRBRZ) contestation de décision.  
 *Un (01) match de suspension ferme.
*Mille (1000DA) dinars d’amende pour le club (IRBRZ)
 -Issat Cheikh lic 3179207 (CSASA) Anti jeu.                                                                                  -Zerrouki Abdelaziz  lic 3128820(IRBRZ) Anti jeu.   
 Affaire N° 15: 
Rencontre CASB Boussemghoun  =/= JSK Brezina du 05/12/2015 seniors.
Joueurs avertis :  
-Teboune Mohamed  lic 3189305 (CASB) Jeu dur.                                                                                  -Bencheikh Mahmoud  lic 3188811(CASB) Jeu dur.   
-Abdiche Mohamed El Fatih lic 3188814(CASB) Comportement Antisportif.  


-Safri Mohamed Said  lic 3189304(CASB) Anti jeu.  
-Benlakhdar Mohamed lic 3209511(JSK) Jeu dur.
- Telli Brahim lic 3209424 (JSK) Jeu dur.                                                                                  -Oussai Hadj  lic 3209512(JSK) Comportement Antisportif.
Joueur expulsé :                                                                                                                                -Barchane Fouad  lic 3189407 (CASB) fautes graves (ART 107)                     
*Deux (02) matchs  de suspension ferme.
Affaire N° 16: 
Rencontre MCG Ghassoul  =/= CFTK Kheiter du 04/12/2015 seniors.
Joueurs avertis :  
-Abdelli Azedine  lic 3249405 (MCG)  Comportement Antisportif.                                                                                  -Mansour Abdel hamid  lic 3249608 (MCG) Jeu dur.   
-Kaci Karim  lic 3219104(CFTK) Comportement Antisportif.  
-Mohamedi Boubakar  lic 3218722( CFTK ) Jeu dur.  
 Affaire N° 17: 
Rencontre MCB Brezina  =/= CSS Stitten du 05/12/2015 seniors.
Joueurs avertis :  
-Moustefaoui Nasrdine  lic 3108801 (MCB) Anti Jeu.                                                                           -Oussai Mohamed El Amine lic 5109902 (MCB) Jeu dur.   
-Saci Abbes lic 3187923(CSS)  Anti Jeu.
Affaire N° 18: 
Rencontre CSHEB El Bayadh  =/= IRB Bougtob du 05/12/2015 seniors. 
Partie non jouée.                                                                                                                                       
-Après lecture de la feuille de match.
-Après lecture de rapport de l’arbitre officiel.
Attendu que : l’arbitre de la rencontre signale le non déroulement de cette partie pour l’absence du club IRBB.  
 Attendu que : l’arbitre a donné le laps de temps réglementaire.
Attendu que : l’arbitre en agissant ainsi a fait une juste application de la réglementation         
Attendu que : le club IRBB n’a présenté aucune justification quand à absence à la rencontre. 
Par ces motifs, la commission décide                                                              (Article 61 du RG de la FAF phase Aller
 *Match perdu par pénalité au  club IRBB   . 
*Défalcation de Trois (03) points au club IRBB.
*Une amende de : cinq mille (5000DA) dinars au club IRBB Bougtob. 








Statistique du 04emeJournée:
	SANCTIONS
	SENIORS
	OBSERVATIONS

	Avertissement 
	26
	

	Expulsion 
	01 
	

	Notification
	04 
	

	Amende
	 6 000 
	


 Président: L.Khader	Secrétaire: A . Belyazid







    









